
Test  na  protilátky  Covid-19
Proč si nechat udělat test na protilátky?

Prozradí vám, jestli má váš organismus protilátky proti viru (SARS-Cov-2). 
K této infekci mohlo dojít bez jakýchkoli příznaků, nebo s mírnými příznaky, které 
jste nemuseli považovat za významné.

Co test odhalí?

•	 Test na základě měření výskytu protilátek

•	 IgG poukazuje na dříve prodělanou infekci.

•	 Test na protilátky je určen pouze pro samoplátce.

Kdy se nechat testovat?

Protilátky  proti  virovému  antigenu  jsou  průkazné  od  začátku  infekce,  u 
většiny osob až po 14 dnech trvání nemoci. Test neprovádíme v případě, kdy 
se  u  pacienta  vyskytují  příznaky  (např.  horečka,  chřipkový  syndrom,  kašel, 
sípání  atd.).  V  takovém  případě  je  vhodné  testování  pomocí  stěru  (PCR)  
a doporučujeme vám, abyste svou situaci konzultovali s ošetřujícím lékařem.
 

Vyšetření                   Cena

Zjištění protilátek IgG 580 Kč

Vyšetření se provádí v pondělí a čtvrtek od 13:00 do14:00 hod.

Na test je nutné se objednat  mob.: 604 725 502

Jak se dozvíte výsledek?

Výsledek vám můžeme sdělit telefonicky mob.: 604 725 502
  Pokud  potřebujete  výsledkovou  listinu,  dostanete  ji  osobně  na  odběrovém 

pracovišti,  kde  jste  podstoupili  odběr  a  nebo  vám  ji  můžeme  poslat.  Způsob 
doručení výsledku si domluvíte při odběru.

Test  na  protilátky  Covid-19
Proč si nechat udělat test na protilátky?

Prozradí vám, jestli má váš organismus protilátky proti viru (SARS-Cov-2). 
K této infekci mohlo dojít bez jakýchkoli příznaků, nebo s mírnými příznaky, které 
jste nemuseli považovat za významné.

Co test odhalí?

•	 Test na základě měření výskytu protilátek

•	 IgG poukazuje na dříve prodělanou infekci.

•	 Test na protilátky je určen pouze pro samoplátce.

Kdy se nechat testovat?

Protilátky  proti  virovému  antigenu  jsou  průkazné  od  začátku  infekce,  u 
většiny osob až po 14 dnech trvání nemoci. Test neprovádíme v případě, kdy 
se  u  pacienta  vyskytují  příznaky  (např.  horečka,  chřipkový  syndrom,  kašel, 
sípání  atd.).  V  takovém  případě  je  vhodné  testování  pomocí  stěru  (PCR)  
a doporučujeme vám, abyste svou situaci konzultovali s ošetřujícím lékařem.
 

Vyšetření                   Cena

Zjištění protilátek IgG 580 Kč

Vyšetření se provádí v pondělí a čtvrtek od 13:00 do14:00 hod.

Na test je nutné se objednat  mob.: 604 725 502

Jak se dozvíte výsledek?

Výsledek vám můžeme sdělit telefonicky mob.: 604 725 502
  Pokud  potřebujete  výsledkovou  listinu,  dostanete  ji  osobně  na  odběrovém 

pracovišti,  kde  jste  podstoupili  odběr  a  nebo  vám  ji  můžeme  poslat.  Způsob 
doručení výsledku si domluvíte při odběru.

 OKBH Bystřice nad Pernštejnem s.r.o.


